15-02-2024 02:27:30

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O local está sendo usado como deposito de lixo e de animais mortos, causando a proliferação de isentos
colocando em risco a saúde dos moradores locais.

Solicito a limpeza do cruzamento das ruas Amoroso Costa com rua Carvalho de Mendoça.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 15-05-2017

RUA CARVALHO DE MENDOÇA, 1619, PAMPULHA, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - INSTALAÇÃO /TROCA DE CAÇAMBA Nº 5524/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

15-02-2024 02:27:30

Sala das Sessões, 15 de maio de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total